
1 

 

Smlouva o dílo č. 1/2014 

provádění revizí elektrických zařízení a hromosvodů 

 

Uzavřená dnešního dne mezi těmito stranami : 

 

 

Objednavatel : 

 

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

Baldovská 583,344 01 Domažlice 

IČ : 75007754 

Zastoupení : ing. Marie Turková - ředitelka 

Telefon : 379 412 712 

Zmocněnec pro věcná jednání : Pavel Lichý, tel.: 379 412 716, 773 745 770 

                                                                       e-mail:lichy@cssdomazlice.cz 

a   

 

Dodavatel : 

 

Revize elektrických zařízení a hromosvodů 

Evidenční číslo : 0707/4/10/R-EZ-E2B 

František Suchý 

Družstevní 581,345 06 Kdyně 

IČ : 68789025 

Číslo účtu : 78-2804460247/0100 

Telefon :  608 225469 

e-mail : revize.suchy@seznam.cz 

 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Provádění pravidelných revizí elektrických zařízení a hromosvodů podle „Plánu revizí 

elektrických  zařízení a hromosvodů“ pro příslušný rok, který jako Příloha tvoří nedílnou 

součást této smlouvy.    

„Plán revizí elektrických zařízení a hromosvodů“ (dále jen Plán revizí) na příslušný rok 

vypracuje dodavatel a předá vždy na konci předchozího roku objednavateli 

k odsouhlasení. Plán revizí obsahuje kromě termínů provádění jednotlivých revizí                     

i aktuální ceny revizí pro příslušný rok.    

1.2. Provádění výchozích revizí elektrických zařízení podle požadavků objednavatele. 

1.3. Konzultace, související s bezpečností elektrických zařízení. 

1.4. Spolupráce s komisí pro určování vlivů prostředí na elektrické zařízení. 

1.5. Školení a přezkušování pracovníků s elektrotechnickou kvalifikací a prokazatelná poučení 

       obsluhovatelů elektrických zařízení. 

 

 

 

mailto:revize.suchy@seznam.cz


2 

 

II. 

Ceny za činnosti a způsob úhrady 

 

2.1. Cena za prováděné pravidelné revize je uvedena v Plánu revizí na příslušný rok. 

2.2. Úhrada bude provedena na základě vystavení faktury do 14 dnů od vystavení.                                                            

 

III. 

Doba plnění 

 

3.1. Pravidelné  revize budou  prováděny podle  „Plánu revizí“  vypracovaného  pro příslušný 

rok v termínech v něm uvedených, ve smyslu čl.3.9 normy ČSN 331500 „Revize        

elektrických zařízení“. V těchto termínech budou rovněž předány Zprávy o revizi. 

3.2. Výchozí revize, konzultace a proškolování  budou prováděny podle dohody mezi oběma 

stranami. 

IV. 

Závazky objednavatele 

 

4.1. Objednavatel poskytne dodavateli technickou dokumentaci potřebnou pro provedení 

revizí a kontakt s pracovníky znalými provozu. 

4.2. Objednavatel umožní dodavateli při provádění revizí přístup do všech prostorů       

s elektrickým zařízením, seznámí jej se specifickými požadavky provozu, upozorní               

na případné nežádoucí, eventuálně nepřípustné vypnutí obvodů v době jejich provozu 

atd. 

 

V. 

Podmínky provedení smluvní činnosti 

 

5.1. Dodavatel provede pečlivě revize elektrického zařízení a dodrží termíny podle části III.      

této smlouvy. 

5.2. Dodavatel při zjištění závady ohrožující bezpečnost ihned upozorní zmocněného      

pracovníka objednavatele na tuto skutečnost a navrhne opatření k odstranění závady. 

5.3. O termínech na odstranění závad uvedených v revizních zprávách rozhodne objednavatel 

       podle svých možností. Dodavatel navrhne termín odstranění závad. 

5.4. Dodavatel ručí sám za svoji bezpečnost. 

 

VI. 

Ostatní smluvní ujednání 

 

6.1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat informace důvěrného charakteru v tajnosti       

a nezveřejňovat je bez souhlasu druhé strany. To se netýká obecných informací, jejichž       

uveřejnění neuškodí dobrému jménu obou účastníků. 

6.2. Zprávy o revizích budou dodavatelem předávány zmocněnému pracovníkovi 

objednavatele  spolu s fakturou. 

6.3. V případě neplnění ujednání této smlouvy mohou obě strany od smlouvy odstoupit.                                                                   

                                                                  

                                                                  VII. 

                                                   Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak řídí se právní poměry obou stran příslušnými       

ustanoveními obchodního zákoníku. 



3 

 

7.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

1.1.2014. 

7.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7.4. Součástí smlouvy je kopie živnostenského listu dodavatele, která ho opravňuje                     

k provádění  činností, které jsou předmětem této smlouvy. 

7.5. Smlouva je pořízena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejich podpisu obdrží každá      

strana po jednom. 

 

Přílohy: 

- Plán revizí elektrických zařízení a hromosvodů pro rok 2014 

- Živnostenský list dodavatele 

 

 

V Domažlicích dne 2.12.2013 

 

 

 

Za objednavatele :                                                  Za dodavatele : 

 

 

 

……………………….                                               ……………………. 

Ing. Marie Turková                                                 František Suchý 

 


